
POSTANOWIENIE NR 97/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wądroże 

Wielkie

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 97/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże 

Wielkie:

1. Sabina Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki

2. Monika Beata Ciąpała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kosiska

3. Katarzyna Krystian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Budziszów Wielki

4. Marta Musiał-Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki

5. Elżbieta Maria Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki

6. Jan Plewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budziszów Wielki

7. Andrzej Jan Róg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skała

8. Angelika Jolanta Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Granowice

9. Danuta Stefania Tychańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wądroże Wielkie 169, 59-430 Wądroże 

Wielkie:

1. Anna Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie

2. Kinga Janina Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie

3. Jakub Roman Cielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie

4. Aneta Izabela Koblańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Legnica

5. Marcin Paweł Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legnica

6. Halina Pająk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Budziszów Wielki

7. Angelika Maria Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wierzchowice

8. Bożena Jolanta Rychlewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzierżkowice

9. Aneta Maria Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wądroże Wielkie

10. Paweł Karol Trela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie

11. Agnieszka Teresa Ziemniak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze-Dom w Mierczycach, 

Mierczyce 34, 59-430 Wądroże Wielkie:

1. Alina Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wądroże Wielkie

2. Karol Mateusz Doros, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Granowice

3. Aleksandra Helena Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skała

4. Anna Władysława Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała

5. Karol Patryk Termena, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

4


